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Osloregionen 

SAKSFRAMLEGG 

 

Interessepolitisk utvalg i Osloregionen, 31.01.24    Sak nr. 05/24 

Saksansvarlig: Eva Næss Karlsen, Sekretariatet for Osloregionen  

Forslag til prosess for invitasjon til fylkeskommuner som 
medlemmer til Osloregionen 

 

Innstilling fra interessepolitisk utvalg: 

Styret slutter seg til forslag til prosess for å invitere fylkeskommunene som medlem i 
Osloregionen IPR. 

 

Saksfremstilling: 

Det vises til vedtatt Handlingsprogram og budsjett 2024, der en av hovedprioriteringene 
under innsatsområde «Fellesskap og samarbeid» er å invitere fylkeskommunene på 
Østlandet som medlemmer i organisasjonen.  

I 2020 gikk fylkeskommunene ut som medlemmer av samarbeidsalliansen Osloregionen, da 
organisasjonen ble omdannet til interkommunalt politisk råd. Fylkeskommunene var i 2004 
sentrale i etableringen av samarbeidsalliansen Osloregionen som en kraftfull aktør for et 
regionalt samarbeid i hovedstadregionen. Samarbeidet ble sett på som et viktig supplement 
til de formelle strukturene, med fokus på samarbeid, sette en felles agenda og gjennomføre 
felles prosjekter.  

Styret i Osloregionen vedtok i juni 2022 en uttalelse om at fylkeskommunene bør vurdere å 
igjen bli medlemmer i Osloregionen. Dette er senere gjentatt av flere ordførere i 
Osloregionen. Sekretariatet foreslår at det tas initiativ på politisk nivå fra Osloregionen IPR 
overfor fylkeskommunene for en dialog om mulig medlemskap. Sekretariatet bistår med 
administrative oppgaver og forberedelser. 

Sekretariatet foreslår følgende prosess for arbeidet i 2024: 

Når Hva 

Januar/februar  Forankring av prosess i interessepolitisk utvalg og styret i Osloregionen IPR 

Februar Invitasjon til fylkesordførere og fylkesrådsleder om møte med styrerepresentanter 
fra Osloregionen IPR. 

Mars/April Gjennomføring av møter på politisk nivå, bilaterale eller fellesmøter  

April/Mai Administrativ oppfølging av møter, v/sekretariatet i Osloregionen og 
administrasjon i fylkeskommuner 

Sekretariatet kan evt bistå fylkeskommuner i utarbeidelse av saksunderlag for 
administrativ og politisk behandling av tilslutning til samarbeidsavtale for 
Osloregionen.  

Juni-Sept Fylkeskommuner behandler invitasjon om medlemskap og samarbeidsavtalen 
(administrativt og politisk) 

Høsten 2024 Endelig behandling av invitasjon om tilslutning til samarbeidsavtalen  

 


